
 
 

 

URZĄD MIASTA MILANÓWKA  
 

                                                                         
 

 

                      Milanówek, dnia 19.03.2014 r. 
 

TOM.271.1.8.2014 

                                                            

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego ZP.271/8/BF/14 na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości  
5 000 000 PLN” 

 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 19 marca 2014 roku wpłynęły kolejne zapytania w sprawie 
ww. postępowania o niniejszej treści: 

 
 
Nowe pytanie: 
 

1. Prośba o sprawozdania finansowe za 2012r oraz 2013r. w  Milanowskim 
Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., w której Gmina posiada 100% 
udziałów.  
 

odpowiedź: 
 
Pytanie wpłynęło po terminie przewidzianym na zadawanie pytań, zgodnie z przepisami ustawy 
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający pozostawia bez odpowiedzi. 

 
Dopytywanie do pytań wcześniej zawartych: 

 
2. Prośba o wyjaśnienie - z analizy WPF (po zmianach z 13/02/2014r.) wynika, że 

zaplanowana do zaciągnięcia w roku bieżącym kwota kredytu wynosi 4.075 TPLN a 
nie 5.000 TPLN, dlaczego przetarg ogłaszany jest na 5.000 TPLN? 
 

odpowiedź: 
 

W WPF w kolumnie 4.3 w wierszu dotyczącym 2014 roku wpisana jest prawidłowa kwota 
kredytu 5.000.000,00 zł 

 
3. W WPF występuje  brak  korelacji pomiędzy stanami zadłużenia wykazywanymi na 

koniec poszczególnych lat a wysokością rocznych spłat kapitału – prośba  o 
wyjaśnienie. 

 
 odpowiedź: 
 
przy analizie zadłużenia należy brać również pod uwagę dane zawarte w kolumnie 14.3 WPF 
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4. Gmina wykazuje, że korzysta z wykupu wierzytelności (zadłużenie na 31/12/2013r. 
6.474,30 TPLN) – z kim zawarta jest umowa, na jaki okres, jaki limit?  
 

 odpowiedź: 
 

Umowa o wykup wierzytelności zawarta jest z BGK, spłata zaplanowana jest do 2020 roku, 
zgodnie z danymi wykazanymi w WPF w kolumnie 14.3. 
  

 

 
 

Z poważaniem 

                              Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 

                                                          -/- 

                                                    Bożena Sehn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


